

Protokół Nr 51/11
z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
odbytego w dniu 5 października 2011 roku.

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. G. Świercz – Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu/ nieobecni: P. A. Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego oraz P. K. Kotowski - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona/ oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

Porządek Nr 51 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:

- 1. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2011 zawartego z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej w sprawie realizacji na terenie województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES;**
- 2. wniosek w sprawie poszerzenia Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego w województwie świętokrzyskim;**
- 3. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domagały - Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach do zawierania umów, podpisywania i zatwierdzania pism i dokumentów związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczaniem pomocy technicznej w ramach Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"(PO "Ryby 2007-2013");**
- 4. wniosek w sprawie zmiany Planu Zamówień Publicznych na 2011 rok polegająca na wykreśleniu zadania o nazwie „Opracowanie i wydruk broszur i ulotek – Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony środowiska przed hałasem”;**
- 5. wniosek w sprawie powołania grup roboczych ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020;**
- 6. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu finansowego jednostki budżetowej Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne na 2011 rok o kwotę 437 511,00 zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy pięćset jednaście złotych) w celu pokrycia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych oraz o kwotę 1 000 000,00 zł (słownie jeden milion złotych) w celu pokrycia wydatków majątkowych;**
- 7. podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku- Kamiennej;**

8. Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej: - realizacji planu rzeczowo-finansowego ŚZDW za I półrocze 2011 r., -rozliczenia nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich za okres I półrocza 2011 r.,- zabezpieczenie nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na II półrocze 2011 r.;
 9. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim w roku 2011/2012 w zakresie wniosku o dofinansowanie projektu pt. *„Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego”*, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.3 *Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych*;
 10. podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego woj. świętokrzyskiego na 2012 r., w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII *Promocja integracji społecznej*, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie;
 11. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej w drodze postanowienia;
 12. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego część terenu sołectwa Mzurowa i teren sołectwa Szczepanów w drodze postanowienia;
 13. wniosek w sprawie przekazania sprzętu przeciwpowodziowego nieodpłatnie na własność podmiotom użytkującym;
 14. podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2011 rok.
- Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.

Ad 1

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. A. Lato Dyrektor Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach do realizacji Porozumienia Nr 13/grant EURES/2011 zawartego z Ministerstwem Pracy i Polityki Społecznej w sprawie realizacji na terenie województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Przedmiotem Porozumienia jest realizacja na terenie województwa świętokrzyskiego działań związanych z udziałem publicznych służb zatrudnienia w sieci Europejskich Służb Zatrudnienia – EURES. Zadania z zakresu udziału w sieci EURES samorząd województwa realizuje za pośrednictwem działających w ramach Wojewódzkiego Urzędu Pracy doradcy i asystenta EURES. W ramach grantu zaplanowano realizację 4 Działań dotyczących m.in.: przeprowadzenia szkoleń dla pracowników urzędów pracy niebędących kadrami EURES, a także dla kadry EURES, kampanii promocyjnej dla klientów publicznych służb zatrudnienia, międzynarodowego pośrednictwa pracy dla polskich pracodawców oraz dla bezrobotnych i poszukujących pracy, współpracy z udziałowcami na regionalnym rynku pracy.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 609/11.

Ad 2

Wniosek w sprawie poszerzenia Wykazu zawodów, w których za przygotowanie zawodowe młodocianych pracowników może być dokonywana refundacja kosztów poniesionych przez pracodawcę na wynagrodzenia i składki na ubezpieczenia społeczne młodocianych pracowników zatrudnionych na podstawie umowy o pracę w celu przygotowania zawodowego w województwie świętokrzyskim, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 12 września br. Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy wystąpiła do Wojewódzkiego Urzędu Pracy o pilne poszerzenie przyjętego 13 lipca br. "Wykazu zawodów..." o dwie profesje tj.: blacharz izolacji przemysłowych oraz monter izolacji przemysłowych. OHP proponuje uzupełnienie dotychczasowego "Wykazu zawodów..." z uwagi na występowanie wskazanych powyżej zawodów we wnioskach pracodawców o zawarcie umów na refundację przygotowania zawodowego na rok szkolny 2011/2012. Wojewódzka Rada Zatrudnienia, w dniu 14 września 2011 r., Uchwałą Nr III/26/2011 pozytywnie zaopiniowała zaproponowane rozszerzenie "Wykazu Zawodów..."

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 610/11.

Ad 3

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3/ uczestniczył P. K. Domagała Dyrektor ŚBRR.

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Pana Krzysztofa Domagały - Dyrektora Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach do zawierania umów, podpisywania i zatwierdzania pism i dokumentów związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczaniem pomocy technicznej w ramach Programu Operacyjnego "Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013"(PO "Ryby 2007-2013"), członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego powierzył dla Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach realizację zadań samorządu województwa wynikających z wdrażania osi priorytetowej 4 Programu Operacyjnego

"Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013" (PO "Ryby 2007-2013") poprzez utworzenie komórki organizacyjnej pn. Biuro PO RYBY niezbędnej do pełnego oraz prawidłowego i sprawnego wykonywania zadań wdrożeniowych. Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi będące Instytucją Zarządzającą Programu uruchomiło oś priorytetową 5- "Pomoc Techniczna" PO "Ryby 2007-2013". Tym samym istnieje możliwość realizacji zadań z zakresu pomocy technicznej przez ŚBRR Biuro PO RYBY. Możliwość wykonywania przez ŚBRR Biuro PO RYBY całości zadań związanych z realizacją pomocy technicznej w ramach PO "Ryby 2007-2013", w tym występowania w imieniu samorządu województwa z wnioskami o pomoc, z wnioskami o płatność, zawierania umów, podpisywania pism i zatwierdzania dokumentów uwarunkowana jest udzieleniem przez Zarząd Województwa Dyrektorowi ŚBRR pełnomocnictwa.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 611/11.

Ad 4

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.4/ uczestniczył P. S. Neugebauer Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.

Wniosek w sprawie zmiany Planu Zamówień Publicznych na 2011 rok polegająca na wykreśleniu zadania o nazwie „Opracowanie i wydruk broszur i ulotek – Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony środowiska przed hałasem”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W zbiorczym planie zamówień publicznych na 2011 rok, umieszczone zostało zadanie Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska pt. „Opracowanie i wydruk broszur i ulotek – Edukacja ekologiczna w zakresie ochrony środowiska przed hałasem”. Przedmiotowe zadanie miało polegać na zleceniu zaprojektowania i wydruku ulotek edukacyjnych, promujących m.in. alternatywną formę wykorzystania samochodów, tj. carpooling (jazda z sąsiadem) oraz jazdę komunikacją zbiorową. Po rozpoznaniu rynku stwierdzono, że w ramach zaplanowanych środków lepszy efekt w zakresie edukacji ekologicznej zostanie osiągnięty poprzez projekcję wyprodukowanych w 2010 roku filmów edukacyjnych. Filmy te planuje się wyświetlać na telebimie oraz na stronach internetowych. Taki sposób dystrybucji zapewni szerszy dostęp społeczności do treści edukacyjnych Programu.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

Ad 5

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.5-6/ uczestniczyła P. A. Woźniak Zastępca Dyrektora Dep. Polityki Regionalnej.

Wniosek w sprawie powołania grup roboczych ds. aktualizacji Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Sejmik Województwa Świętokrzyskiego podjął uchwałę sprawie przyjęcia zasad, trybu i harmonogramu opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020”. Zgodnie z przyjętym ramowym harmonogramem

prac nad aktualizacją strategii, Zarządzeniem Marszałka Województwa Świętokrzyskiego powołany został Zespół Koordynacyjny ds. aktualizacji strategii rozwoju województwa. W skład Zespołu wchodzi dyrektorzy departamentów Urzędu Marszałkowskiego i wybranych jednostek organizacyjnych samorządu województwa. Niezbędne jest także powołanie grup roboczych w skład których, oprócz dyrektorów i pracowników departamentów, wchodzić będą przedstawiciele organizacji pozarządowych, jednostek otoczenia biznesu, uczelni wyższych, jednostek samorządu terytorialnego. Przedmiotem prac grup będzie m.in.: wypracowanie propozycji zapisów zaktualizowanej Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego do roku 2020, przegląd dokumentów/strategii krajowych mających wpływ na aktualizację strategii rozwoju województwa, współpraca z ekspertami. Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 612/11.

Ad 6

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na zwiększenie planu finansowego jednostki budżetowej Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne na 2011 rok o kwotę 437.511,00zł (słownie: czterysta trzydzieści siedem tysięcy pięćset jednaście złotych) w celu pokrycia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych oraz o kwotę 1 000 000,00 zł (słownie jeden milion złotych) w celu pokrycia wydatków majątkowych, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego na 2011 rok w ramach Działu 150, Rozdziału 15095, §6580 o kwotę 1 000 000,00 zł z rezerwy celowej na inwestycję.

Ad 7

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.7/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.

Podjęcie uchwały w sprawie powołania Rady Programowej w Kolegium Pracowników Służb Społecznych im. Mieczysława Michałowicza w Skarżysku- Kamiennej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 15 września 2011 r. dyrektor Kolegium zwrócił się z wnioskiem o dokonanie zmian w składzie Rady Programowej. Zmiana spowodowana jest rezygnacją z udziału w pracach Rady z powodów osobistych przedstawiciela nauczycieli Pani Zofii Biernackiej, w miejsce której w składzie znajdzie się pani Anna Brożek.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 613/11.

Ad 8

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.8/ uczestniczył P. D. Wróbel Zastępca Dyrektora ŚZDW w Kielcach.

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej: - realizacji planu rzeczowo - finansowego ŚZDW za I półrocze 2011 r., -rozliczenia nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich za okres I półrocza 2011r.,- zabezpieczenie nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na II półrocze 2011 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął informację dotyczącą - realizacji planu rzeczowo -finansowego ŚZDW za I półrocze 2011 r., -rozliczenia nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich za okres I półrocza 2011 r.,- zabezpieczenie nakładów finansowych na zimowe utrzymanie dróg wojewódzkich na II półrocze 2011 r.

Ad 9

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-12/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca Dyrektora Dep. NGiPP.

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim w roku 2011/2012 w zakresie wniosku o dofinansowanie projektu pt. „*Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego*”, realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.3 *Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych*, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W oparciu o Szczegółowy Opis Priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 - 2013 oraz w odniesieniu do Planów Działań na 2011 rok, Świętokrzyskie Biuro Rozwoju Regionalnego, Biuro Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki będące jednostką organizacyjną samorządu województwa zostało wskazane jako projektodawca dla Poddziałania 9.1.3 *Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych* w ramach Działania 9.1 *Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty*, Priorytet IX *Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie*. Komórka nadrzędna dokonująca weryfikacji wniosku o dofinansowanie projektu pozytywnie zaopiniowała projekt „*Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych*” będący kontynuacją projektu z roku ubiegłego. W związku z powyższym zachodzi potrzeba zatwierdzenia dokumentu pn. „Regulamin przyznawania i przekazywania stypendiów dla szczególnie uzdolnionych uczniów gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych w Województwie Świętokrzyskim w 2011/2012 roku” w zakresie projektu pt. „*Regionalny program stypendialny dla uczniów szczególnie uzdolnionych województwa świętokrzyskiego*” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, Priorytet IX Rozwój Wykształcenia i Kompetencji w Regionach, Działanie 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.3 *Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych*. Regulamin stanowi niezbędne narzędzie określające zasady, w tym warunki i tryb przyznawania oraz wypłacania stypendiów w roku szkolnym 2011/2012.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 614/11.

Ad 10

Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia alokacji na poszczególne jednostki samorządu terytorialnego woj. świętokrzyskiego na 2012r., w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII *Promocja integracji społecznej*, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej oraz Poddziałanie 7.1.2. Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez powiatowe centra pomocy rodzinie, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 615/11.

Ad 11

Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej w drodze postanowienia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Prezydent Miasta Skarżysko-Kamiennej wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Zarząd uzgodnił w formie postanowienia nr 39/11 projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego „Góra Parkowa” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Ad 12

Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego część terenu sołectwa Mzurowa i teren sołectwa Szczepanów w drodze postanowienia, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wójt Gminy Sobków wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Sobków, obejmującego część terenu sołectwa Mzurowa i teren sołectwa Szczepanów.

Zarząd uzgodnił w formie postanowienia nr 40/11 projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego gminy Sobków, obejmującego część terenu sołectwa Mzurowa i teren sołectwa Szczepanów.

Ad 13

W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.13/ uczestniczył P. J. Łach Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych.

Wniosek w sprawie przekazania sprzętu przeciwpowodziowego nieodpłatnie na własność podmiotom użytkującym, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd wyraził zgodę na nieodpłatne przekazanie sprzętu na własność podmiotom użytkującym oraz udzielił w tym zakresie pełnomocnictw Dyrektorowi Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 616/11.

Ad 14

Podjęcie /4/ uchwał budżetowych na 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 30.000,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację działania w ramach PO KL 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 617/11.

2. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 12.500,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na zakup książek oraz materiałów edukacyjnych w ramach kampanii „Postaw na rodzinę”.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 618/11.

3. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między rozdziałami w ramach działu na kwotę 3.610,00 zł. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na pokrycie kosztów podróży służbowej zagranicznej dotyczącej spotkania zespołu doradczego ds. polityki spójności 2014-2020.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 619/11.

4. W planie wydatków budżetu województwa na 2011 rok dokonuje się przeniesień między paragrafami i rozdziałami w ramach działu na kwotę 5.000,00 zł. w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdziale 75017 – Samorządowe sejmiki województw, rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego. Przeniesione środki zostaną przeznaczone na promocję Województwa Świętokrzyskiego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 620/11.

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.

Protokołowała :

Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys

Przewodniczący obrad:

Wicemarszałek Województwa

Grzegorz Świercz

Członek Zarządu:

P. Piotr Żołądek -

P. Jan Maćkowiak -